
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1972/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 2013-07-04

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonych w Krakowie przy ul. Stella-Sawickiego 
na rzecz Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594),  art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od dnia 01.07.2013 r. do dnia 
30.06.2016 r., na rzecz Muzeum Inżynierii Miejskiej z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Św. Wawrzyńca 15, części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położone w obrębie nr 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy 
ul. Stella-Sawickiego, tj. działkę nr 157/252 obj. KW KR1P/00188573/3 oraz działki nr nr 
158/16, 158/17, 158/22, 158/70, 158/72, 159/30 i części działek nr nr 158/19, 158/20, 158/21, 
158/23, 158/24, 158/13, 158/18, 158/25, 158/68, 159/11, 159/12, 159/32, 159/34, 158/66 
i 158/65 obj. KW KR1P/00210506/7, o łącznej powierzchni 2,5947 ha, w ramach istniejącego 
w terenie ogrodzenia, wskazane na załączniku graficznym, w celu zdeponowania 
w istniejących budynkach eksponatów muzealnych stanowiących własność Muzeum 
i zapewnienia ochrony przedmiotowych nieruchomości wraz z usytuowanymi na nich 
obiektami.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na odpłatne 
udostępnianie nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 w okresie trwania umowy 
użyczenia.
2. Zobowiązuje się Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie do przeznaczania dochodów 
uzyskiwanych z udostępniania nieruchomości na pokrycie kosztów ochrony ww. 
nieruchomości wraz z usytuowanymi na nich obiektami oraz na cele statutowe.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


